TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

05/04/2024

1
00:00
T2 05/04/2024
09:30
3 05/04/2024
10:00
05/04/2024

4
10:30
5 05/04/2024
11:00

N° Ruolo
sezione

900588/2013

03

1697/2016
03

10030/2017

03

7777/2021

03

3371/2022
03

05/04/2024al giorno
Tipo udienza
Rito

Monocratica
Attore principale

Awv.

Awv.
Avv.

Avv.

Monocratica  Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.
Monocratica  Attore principale
Avv.
Avv.
Monocratica
Attore principale
Awv.
Avv.
Monocratica  Attore principale
Avv.

Avv.

AULA N. 124 [1PIANO

CHIOCCARELLI RAFFAELINA

05/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

TRATTAZIONE SCRITTA
Opposizione a precetto (art.
615, I' comma c.p.c.)

ANDREOZZI RAFFAELE Convenuto principale

ZURLO GIANFRANCO
ZURLO MARIO

GUADAGNO VINCENZO

solo danni a cose
NATALE DAVIDE Awv. NATALE ALDO

TESTA MATILDE

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat
NATALE CATERINA Convenuto principale
ACTIS GIOVANNI

Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.

BUCCI GIUSEPPE Convenuto principale
RIELLO PIERO

Altri contratti d'opera
SPAZIANO BARTOLOMEO Convenuto principale

VALENTE MARIO



05/04/2024
3723/2022 Monocratica  Attore principale Prestazione d'opera
intellettuale
11:00 03 Avv. STANISLAO MARCELLO

Convenuto principale
Aw. GRASSIA GENNARO
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_ Numero

10

11

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

05/04/2024

11:00

05/04/2024

12:00

05/04/2024

12:00

05/04/2024

12:30

05/04/2024

13:40

N° Ruolo
sezione

9109/2022

03

9839/2021
03

5331/2022

03

639/2022

03

2746/2020

03

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.
Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA
05/04/2024al giorno

05/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Altri istituti in materia di diritti
reali possesso e trascrizioni
STANGA DOMENICO Convenuto principale
NUZZO ANGELO

Altri contratti atipici
FOGLIA CIRO Convenuto principale

VELLO GLORIA

Mediazione
D'ARAGONA UMBERTO
TAGLIALATELA MAURIZIO

Mediazione
LANOCITA GIUSEPPE Convenuto principale

TUCCILLO DANIELA

Responsabilita professionale
SGUEGLIA LUCA Convenuto principale

VALENZIANO FABIO

Termini

Totale fascicoli 11
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